Начальнику УМУ

Ришко Ю.И.

от Заказчика по договору об образовании от___________________№______________

________________________________________
            (Ф.И.О. Заказчика)

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас предоставить мне возможность оплатить обучение _____________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. Поступающего/Обучающегося)

из средств материнского капитала в срок до «_____» ______________________ 20___г.
в сумме ________________________ (___________________________________________________________
(сумма прописью)

___________________________________________________________________________________) рублей.

Оплата будет производиться средствами _______________________________________
(название и номер органа, выдавшего сертификат)

______________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

· копию сертификата на материнский (семейный) капитал;

· справку о состоянии финансовой части лицевого счета материнского капитал, если денежные средства по сертификату использовались ранее.

Я проинформирован(-а), что в случае предоставления недостоверных данных или нарушения мною сроков подачи документов в ______________________________________________________________, оплату за обучение _____​​​​​​​​​​___________________ обязуюсь произвести из собственных
                                            (Ф.И.О. Поступающего/Обучающегося)

средств.
«_____»__________________ 20___г.

   __________________________
         (подпись)
Контактный телефон: ____________________________________
e-mail: _______________________________________________________